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DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO

SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA E SPORTIVA

REG. DET. DIR. N. 3720 / 2024

OGGETTO: Trenovia Trieste Opicina. Approvazione di interventi vari da effettuare a cura di Trieste 
Trasporti S.pa., sia propedeutici alla riapertura della linea tramviaria entro l’anno che di 
completamento delle attività di totale messa in sicurezza. Spesa massima presunta Euro    
1.131.618,32 (IVA inclusa).

Allegati:
 

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:    
Progr

.
Numer

o
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo Segno CE V livello

Descrizion
e

D/N

1 20240
02619
8

Impegno S 2024  0 0190011
8

749.32
4,00

 0284
9

U.2.02.0
1.10.999

Beni 
immobili 
di valore 
culturale, 
storico ed 
artistico 
n.a.c.

N

2 20250
00897
7

Impegno S 2025  0 0190011
8

382.29
4,32

 0284
9

U.2.02.0
1.10.999

Beni 
immobili 
di valore 
culturale, 
storico ed 
artistico 
n.a.c.

N

 

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:    
Progr

.
Transazione elementare Vincolo Note

1 0501U202011099908280000F99F240000
800044

1ECORR Finanz. entrate correnti per c/capitale

2 0501U202011099908280000F99F240000
800044

1ECORR Finanz. entrate correnti per c/capitale

 



.

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000,    si    rilascia il VISTO di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 
4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, 
si attesta che la copertura finanziaria    è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

Allegati: 1 prospetto variazione
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