



comune di trieste  
piazza Unità d'Italia 4  
34121 Trieste  
[www.comune.trieste.it](http://www.comune.trieste.it)  
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO  
SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA E SPORTIVA

**REG. DET. DIR. N. 3720 / 2024**

OGGETTO: Trenovia Trieste Opicina. Approvazione di interventi vari da effettuare a cura di Trieste Trasporti S.p.a., sia propedeutici alla riapertura della linea tramviaria entro l'anno che di completamento delle attività di totale messa in sicurezza. Spesa massima presunta Euro 1.131.618,32 (IVA inclusa).

Allegati:

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

Progr .	Numer o	Dato Contabile	E/ S	Anno	Impegno/ Accertamento	Sub	Capitolo	Importo	Segno	CE	V livello	Descrizion e	D/N
1	20240 02619 8	Impegno	S	2024		0	0190011 8	749.32 4,00		0284 9	U.2.02.0 1.10.999	Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico n.a.c.	N
2	20250 00897 7	Impegno	S	2025		0	0190011 8	382.29 4,32		0284 9	U.2.02.0 1.10.999	Beni immobili di valore culturale, storico ed artistico n.a.c.	N

Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:

Progr .	Transazione elementare	Vincolo	Note
1	0501U202011099908280000F99F240000 800044	1ECORR	Finanz. entrate correnti per c/capitale
2	0501U202011099908280000F99F240000 800044	1ECORR	Finanz. entrate correnti per c/capitale

Ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000, si rilascia il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento, si attesta che la copertura finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

Allegati: 1 prospetto variazione

IL DIRIGENTE AD INTERIM  
DEL SERVIZIO GESTIONE FINANZIARIA,  
FISCALE ED ECONOMALE  
*dott. Gianluca Venier*

Trieste, *vedi data firma  
digitale*

*Documento sottoscritto con firma digitale  
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)*

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: GIANLUCA VENIER

CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*

DATA FIRMA: 24/12/2024 08:46:33